

# ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024

**Styrelse och Generalsekreterare för Riksföreningens Sveriges Stadsmissioner får härmed  
avge årsredovisning för räkenskapsåret 1/1–31/12–2024**

**Om inget annat anges, redovisas alla belopp i SEK.**

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 5    |
| Balansräkning          | 6    |
| Kassaflödesanalys      | 7    |
| Noter                  | 8    |
| Underskrifter          | 11   |

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

#### Ändamålsuppfyllelse

Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner, benämns herefter som Sveriges Stadsmissioner, är en allmännyttig ideell förening som har till ändamål att:

- stödja och utveckla diakonal/social hjälpverksamhet och humanitärt biståndsarbete i Sverige
- utifrån en idépolitisk plattform bedriva opinionsbildning inom ändamålet
- förvalta samt skydda kännetecknet Stadsmission (med Stadsmission avses begreppet i såväl bestämd som obestämd form)
- utveckla och stärka den gemensamma identiteten och varumärket
- genom samarbete inom ändamålet stärka medlemmarnas arbete på lokal nivå

Styrelsen konstaterar att de resurser Sveriges Stadsmissioner har haft till förfogande under året, har använts på ett ändamålsenligt sätt samt att organisationen bedrivit sin verksamhet i enlighet med stadgarnas syfte och i övrigt uppsatta mål. Sveriges Stadsmissioner finns till för att stärka sina medlemmars arbete lokalt och på så sätt skapa bättre förutsättningar för människor som lever i social och ekonomisk utsatthet i Sverige. Den allra största delen av de insamlade medlen, i form av bidrag och gåvor, delas ut till medlemmarna. Det är därmed på lokal nivå som den främsta effekten av dessa medel sker. Under 2024 delades totalt 56,8 Msek ut till medlemmarna för att göra verksamhet i sina lokala sammanhang.

Sveriges Stadsmissioner driver ett nationellt opinionsarbete inom prioriterade områden samt skyddar kännetecknet Stadsmissionen och utvecklar den gemensamma identiteten och varumärket. Under 2024 har flera nationella rapporter, debattartiklar, remissvar och möten med politiska företrädare på såväl lokal som nationell nivå ägt rum. 2024 års Fattigdomsrapport belyser de ökade ekonomiska klyftorna i Sverige och porträtteras även via filmade intervjuer personer som lever i fattigdom. I 2024 års Hemlöshetsrapport konstaterar Sveriges Stadsmissioner bland annat att bilden av hemlöshet har breddats och att fler människor drabbas. I Hemlöshetsrapporten har Sveriges Stadsmissioner tagit fram en checklista med beprövade metoder för att minska hemlöshet, en lista som alla kommuner bör använda sig av.

För mer information om effekterna av arbetet se Effektrapporten på Sveriges Stadsmissioner hemsida, [www.sverigesstadsmissioner.se](http://www.sverigesstadsmissioner.se).

Föreningens säte är i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även 2024 präglades till en början av fortsatt hög inflation och därmed ökade kostnader för räntor och mat. Den fortsatta utvecklingen påverkar våra medlemmars målgrupper särskilt svårt eftersom de inte har marginaler nog för att klara av kostnadsökningarna. Stadsmissionernas insatser för personer i särskilt utsatta situationer fortsatte att öka under 2024. Merparten av alla insatser som Stadsmissionerna utförde handlade om mat i olika former. Matmissionen har som ett led i detta fortsatt att expandera under året med fler nya butiker och samordning via Sveriges Stadsmissioner.

Riksdagen tog under året flera beslut om ekonomiska bidrag till organisationer i civilsamhället. Sveriges Stadsmissioner sökte och beviljades medel, som efter ansökan från medlemmarna sedan användes för riktade insatser gentemot de särskilt drabbade. Postkodlotteriet utgjorde 2024 den enskilt största bidragsgivaren med både basstöd och pågående drömprojektsmedel.

Sveriges Stadsmissioner har under året fortsatt att jobba med befintliga och utvecklat nya företagspartners, vilket i ett längre perspektiv kommer att stärka de lokala Stadsmissionernas arbete.

Påverkansarbetet har främst skett via rapporter, debattartiklar, remissvar och möten med politiska företrädare på såväl lokal som nationell nivå.

## Resultat och ställning

Årets resultat uppgick 2024 till -5,3 mkr (-1,7 mkr). Intäkterna uppgick under 2024 till 73,5 mkr (64,2 mkr). Det är en ökning mot föregående år med 9,3 mkr, vilket främst beror på högre statliga bidrag. Verksamhetskostnaderna ökade med totalt -12,8 mkr jämfört med föregående år vilket främst är en följd av att ändamålskostnaderna ökade med -12,0 mkr. Det beror främst på ökad utdelning till medlemmarna med 8,4 mkr.

Sveriges Stadsmissioner delade ut sammanlagt 56,8 mkr (48,4 mkr) till medlemmarna under året. Därutöver har 1,3 mkr utdelats till stiftelsen Håll Sverige Rent som i samarbete med Sveriges Stadsmissioner och Östergötlands Stadsmission driver projektet Drömprojektet "Trygga orten".

Resultat från finansiella poster uppgick 2024 till 0,5 mkr (0,6 mkr), vilket är en försämring med 0,1 mkr jämfört med föregående år. Lägre ränteintäkter på likvida medel är den främsta orsaken till försämringen.

Det egna kapitalet i föreningen uppgår till 8,5 mkr (13,8 mkr), varav 6,2 mkr (9,6 mkr) är balanserat resultat inklusive årets resultat, vilket är i enlighet med de riktlinjer styrelsen beslutat om. Under året har 4,2 mkr av ändamålsbestämda medel nyttjats och en ny avsättning på 2,3 mkr har gjorts, där ändamålet är att det ska delas ut till medlemmarna under 2025. Ändamålsbestämda medel i eget kapital uppgick vid årets slut till 2,3 mkr (4,2 mkr).

## Flerårsjämförelse

|                                        | 2024       | 2023       | 2022       | 2021        |
|----------------------------------------|------------|------------|------------|-------------|
| Verksamhetens intäkter                 | 73 523 242 | 64 184 680 | 74 726 565 | 110 566 861 |
| Resultat efter finansiella poster      | -5 252 370 | -1 694 205 | 2 701 372  | 5 634 365   |
| Resultat i % av verksamhetens intäkter | -7,1%      | -2,6%      | 3,6%       | 5,1%        |
| Balansomslutning                       | 19 984 247 | 31 602 249 | 45 396 404 | 23 455 782  |
| Soliditet %                            | 42,8%      | 43,7%      | 34,1%      | 54,6%       |

## Hållbarhetsupplysningar

Sveriges Stadsmissioner har under 2024 haft i genomsnitt 9 anställda. Sveriges Stadsmissioner är medlem i Fremia med kollektivavtalet Tjänstemän i Civilsamhället.

## Förväntad framtidsutveckling

Under 2025 förväntas positiva beslut om tilldelning av bidrag från myndigheter. Intäkterna från företagssamarbeten förväntas öka under de kommande åren, men ligger relativt stabilt mellan åren 2024 och 2025. Satsningar på gemensamt påverkansarbete och utvecklingen av det gemensamma varumärket förväntas ge en positiv utveckling för Sveriges Stadsmissioner och dess medlemmar.

## Förvaltning

### Medlemmar

Sveriges Stadsmissioner har 10 medlemmar: Sörmland Stadsmission, Göteborgs kyrkliga Stadsmission, Kalmar Stadsmission, Östergötlands Stadsmission, Skåne Stadsmission, Stockholms Stadsmission, Umeå Stadsmission, Uppsala Stadsmission, Västerås Stadsmission och Örebro Stadsmission.

## Giva Sveriges kvalitetskod

RSS följer Giva Sveriges kvalitetskod och utarbetar årligen en Effektrapport som finns tillgänglig på Sveriges Stadsmissioner hemsida, [www.sverigesstadsmissioner.se](http://www.sverigesstadsmissioner.se)

## Styrelse

Styrelsen har haft åtta ordinarie sammanträden under året och styrelsens ledamöter väljs vid årsmötet. Det utgår inget arvode till styrelseledamöterna. De olika frågorna som behandlas av styrelsen bereds av kanslimedarbetare, medlemmarnas arbetsgrupper och styrelsens arbetsutskott (AU). Generalsekreterare är föredragande och undertecknare av förslag till styrelsen. En av de större frågor som styrelsen har arbetat med även under 2025 är hur Sveriges Stadsmissioner ska möta den svåra ekonomiska situationen som många av Sveriges hushåll har.

Vid årsmötet i maj 2024 valdes Martin Ärnlov till ordförande för Sveriges Stadsmissioner.

| Ordinarie ledamöter        | Närvaro (av möjliga) |
|----------------------------|----------------------|
| Martin Ärnlov              | 7 (8)                |
| Sanna Detlefsen            | 6 (8)                |
| Susanne Lundström          | 8 (8)                |
| Åsa Paborn                 | 7 (8)                |
| Maja Hvarfner              | 8 (8)                |
| Helena Kalaitzis Barrogård | 7 (8)                |
| Febe Stenson               | 8 (8)                |
| Anders Pramborn            | 8 (8)                |
| Emma Sohlberg              | 7 (8)                |
| Sara Rosberg               | 5 (8)                |

## Förändring av eget kapital

|                                        | Ändamålsbestämda<br>medel | Balanserat<br>resultat (inkl<br>årets resultat) | Totalt<br>Eget kapital |
|----------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------|------------------------|
| <b>Ingående balans</b>                 | <b>4 231 752</b>          | <b>9 571 435</b>                                | <b>13 803 187</b>      |
| Nyttjande av ändamålsbestämda medel    | -4 231 752                | 4 231 752                                       | -                      |
| Avsättning till ändamålsbestämda medel | 2 291 512                 | -2 291 512                                      | -                      |
| Årets resultat                         | -                         | -5 252 370                                      | <b>-5 252 370</b>      |
| <b>Utgående balans</b>                 | <b>2 291 512</b>          | <b>6 259 305</b>                                | <b>8 550 817</b>       |

## RESULTATRÄKNING

|                                               | Not | 2024                | 2023                |
|-----------------------------------------------|-----|---------------------|---------------------|
| <b>Verksamhetsintäkter</b>                    |     |                     |                     |
| Medlemsavgifter                               |     | 1 028 885           | 1 007 539           |
| Gåvor                                         | 2   | 31 412 498          | 30 196 298          |
| Bidrag                                        | 2   | 40 412 414          | 32 059 729          |
| Övriga intäkter                               |     | 669 445             | 921 114             |
| <b>Summa verksamhetsintäkter</b>              |     | <b>73 523 242</b>   | <b>64 184 680</b>   |
| <b>Verksamhetskostnader</b>                   |     |                     |                     |
| Ändamålskostnader                             | -   | 69 374 423          | 57 423 305          |
| Insamlingskostnader                           | -   | 3 336 587           | 3 109 747           |
| Administrationskostnader                      | -   | 6 555 916           | 5 958 530           |
| <b>Summa verksamhetskostnader</b>             | 3   | <b>- 79 266 926</b> | <b>- 66 491 582</b> |
| <b>Verksamhetsresultat</b>                    |     | <b>- 5 743 683</b>  | <b>- 2 306 901</b>  |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>       |     |                     |                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter    |     | -3 802              | -5 543              |
| Ränteintäkt och liknande resultatposter       |     | 495 115             | 618 240             |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b> |     | <b>491 313</b>      | <b>612 697</b>      |
| <b>Årets resultat</b>                         |     | <b>-5 252 370</b>   | <b>-1 694 205</b>   |

## BALANSRÄKNING

|                                              | Not | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|----------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                   |                   |
| Inventarier                                  | 4   | 0                 | 12 207            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>0</b>          | <b>12 207</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                   |                   |
| Kundfordringar                               |     | 3 730 652         | 4 755 109         |
| Övriga fordringar                            |     | 1 014 753         | 35 911            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 5   | 1 889 073         | 2 014 912         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>6 634 478</b>  | <b>6 805 932</b>  |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>              |     |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar              | 6   | 3 000 000         | 3 000 000         |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>        |     | <b>3 000 000</b>  | <b>3 000 000</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                   |                   |
|                                              |     | 10 349 769        | 21 784 110        |
|                                              |     | 10 349 769        | 21 784 110        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>19 984 247</b> | <b>31 590 042</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>19 984 247</b> | <b>31 602 249</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                   |                   |
|                                              | 9   |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |     | 11 511 675        | 11 265 639        |
| Ändamålsbestämda medel                       |     | 2 291 512         | 4 231 752         |
| Årets resultat                               |     | -5 252 370        | -1 694 205        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>8 550 817</b>  | <b>13 803 186</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |     | 1 781 585         | 1 645 355         |
| Skuld erhållna ej nyttjade bidrag            | 7   | 6 760 502         | 13 574 197        |
| Övriga skulder                               |     | 112 104           | 132 162           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8   | 2 779 241         | 2 447 349         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>11 433 431</b> | <b>17 799 063</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>19 984 248</b> | <b>31 602 249</b> |

## KASSAFLÖDESANALYS

|                                                                                       | 2024               | 2023               |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                       |                    |                    |
| Verksamhetsresultat                                                                   | -5 743 683         | -2 306 901         |
| <i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>                            |                    |                    |
| Avskrivningar                                                                         | 12 207             | 27 144             |
| Erlagd ränta                                                                          | -3 802             | -5 543             |
| Erhållen ränta                                                                        | 495 115            | 618 240            |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av verksamhetskapital</b> | <b>-5 240 163</b>  | <b>-1 667 061</b>  |
| <b>Kassaflöde från förändringar av verksamhetskapital</b>                             |                    |                    |
| Förändring av kundfordringar                                                          | 1 024 457          | 2 121 039          |
| Förändring av kortfristiga fordringar                                                 | -853 003           | -279 666           |
| Förändring av leverantörsskulder                                                      | 136 230            | -1 072 035         |
| Förändring av kortfristiga skulder                                                    | -6 501 861         | -11 027 915        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                       | <b>-11 434 341</b> | <b>-11 925 638</b> |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                                       |                    |                    |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                           | -                  | -                  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                       | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Årets kassaflöde</b>                                                               | <b>-11 434 341</b> | <b>-11 925 637</b> |
| Likvida medel vid årets början                                                        | 21 784 110         | 33 709 747         |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                                                   | <b>10 349 769</b>  | <b>21 784 110</b>  |

## NOTER

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och följer Giva Sverige och Svensk insamlingskontroll (SIK) riktlinjer för årsredovisning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Intäktsredovisning*

##### **Medlemsavgifter**

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

##### **Gåvor**

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som föreningen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar. Gåvor som ännu inte nyttjats till sitt ändamål redovisas som Ändamålsbestämda medel som en del av det egna kapitalet. Som huvudregel värderas gåvor till verkligt värde.

##### **Bidrag**

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnaden bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

##### **Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### *Beviljade, ej utbetalda anslag*

I de fall föreningen fattat beslut om utbetalning av bidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en skuld.

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig verksamhetsintäkt respektive övrig verksamhetskostnad. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

## Not 2 Gåvor och bidrag

|                                                       | 2024              | 2023              |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Insamlade medel (gåvor)</b>                        |                   |                   |
| Postkodlotteriet                                      | 24 112 500        | 24 100 000        |
| Allmänheten                                           | 278 658           | 120 223           |
| Företag                                               | 6 683 964         | 5 646 340         |
| Stiftelser och fonder                                 | 337 377           | 329 735           |
| <b>Summa insamlade medel (gåvor)</b>                  | <b>31 412 498</b> | <b>30 196 298</b> |
| <b>Insamlade medel (privaträttsliga bidrag)</b>       |                   |                   |
| Stiftelser och fonder                                 | 2 031 402         | 3 329 116         |
| Drömpjekt - Postkodlotteriet                          | 6 546 362         | 6 432 519         |
| Företag                                               | 3 395 650         | 3 250 000         |
| <b>Summa insamlade medel (privaträttsliga bidrag)</b> | <b>11 973 414</b> | <b>13 011 635</b> |
| <b>Offentliga bidrag</b>                              |                   |                   |
| Myndigheter                                           | 28 439 000        | 19 048 094        |
| <b>Summa offentliga bidrag</b>                        | <b>28 439 000</b> | <b>19 048 094</b> |
| <b>Summa bidrag</b>                                   | <b>40 412 414</b> | <b>32 059 729</b> |
| <b>Totalt insamlade medel består av följande</b>      |                   |                   |
| Gåvor som har redovisats i resultaträkningen          | 31 412 498        | 30 196 298        |
| Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt      | 11 973 414        | 13 011 635        |
| Offentliga bidrag                                     | 28 439 000        | 19 048 094        |
| <b>Summa insamlade medel</b>                          | <b>71 824 912</b> | <b>62 256 027</b> |

## Not 3 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen

|                                                         | 2024             | 2023             |
|---------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Medelantal anställda</b>                             | <b>9</b>         | <b>8</b>         |
| varav kvinnor                                           | 6,5              | 5,2              |
| varav män                                               | 2,5              | 3,0              |
| <b>Könsfördelning ledande befattningar</b>              |                  |                  |
| <b>Styrelse</b>                                         | <b>10</b>        | <b>10</b>        |
| varav kvinnor                                           | 8                | 7                |
| varav män                                               | 2                | 3                |
| <b>Generalsekreterare</b>                               | <b>1</b>         | <b>1</b>         |
| varav män                                               | 1                | 1                |
| <b>Löner, ersättningar och sociala kostnader</b>        |                  |                  |
| <i>Löner och ersättningar</i>                           |                  |                  |
| Generalsekreterare                                      | 950 923          | 914 424          |
| Övriga anställda                                        | 4 643 822        | 3 864 938        |
| <b>Summa löner och ersättningar</b>                     | <b>5 594 745</b> | <b>4 779 362</b> |
| Sociala kostnader                                       | 2 445 404        | 2 055 111        |
| <i>(varav pensionskostnader exkl löneskatt)</i>         | <i>550 644</i>   | <i>433 159</i>   |
| <b>Totala löner, ersättningar och sociala kostnader</b> | <b>8 040 149</b> | <b>6 834 473</b> |

Inga arvoden har utbetalts till styrelsens ledamöter

| <b>Not 4 Materiella anläggningstillgångar</b>   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Inventarier</b>                              |                   |                   |
| Ingående anskaffningsvärde                      | 81 444            | 81 444            |
| Inköp                                           | -                 | -                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>81 444</b>     | <b>81 444</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -69 237           | -42 093           |
| Årets avskrivningar                             | -12 207           | -27 144           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-81 444</b>    | <b>-69 237</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>12 207</b>     |

| <b>Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Förutbetalda kostnader                                    | 1 849 073         | 1 549 473         |
| Upplupen intäkt                                           | 40 000            | 465 439           |
|                                                           | <b>1 889 073</b>  | <b>2 014 912</b>  |

| <b>Not 6 Övriga kortfristiga placeringar</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fonder                                       | 3 000 000         | 3 000 000         |
| Marknadsvärde                                | 3 374 056         | 3 237 042         |

| <b>Not 7 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående balans                                | 13 574 197        | 26 131 997        |
| Erhållna under året                            | 33 616 052        | 19 501 929        |
| Nyttjat under året                             | -40 429 747       | -32 059 729       |
| <b>Summa</b>                                   | <b>6 760 502</b>  | <b>13 574 197</b> |

De outnyttjade bidragen vid årets slut 2024 består av medel från Postkodlotteriet. Bidraget från Postkodlotteriet erhöles under 2022 för genomförande av ett s.k. Drömprojekt och löper under 4 år.

| <b>Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Semesterlöner                                             | 372 223           | 439 857           |
| Upplupna sociala avgifter                                 | 384 302           | 352 432           |
| Upplupna kostnader                                        | 2 022 716         | 1 655 060         |
| <b>Summa</b>                                              | <b>2 779 241</b>  | <b>2 447 349</b>  |

#### **Not 9 Definition av nyckeltal**

Eget kapital - föreningens nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder

## UNDERSKRIFTER

### Linköping den dag som framgår av elektronisk signatur

Martin Ärnlov  
Göteborgs Stadsmission  
Ordförande

Jonas Rydberg  
Generalsekreterare

Helena Kalaitzis Barrögård  
Sörmlands Stadsmission

Susanne Lundström  
Kalmar Stadsmission

Febe Stenson  
Örebro Stadsmission

Åsa Paborn  
Stockholms Stadsmission

Maja Hvarfner  
Uppsala Stadsmission

Emma Sohlberg  
Västerås Stadsmission

Sara Rosberg  
Umeå Stadsmission

Sanna Detlefsen  
Östergötlands Stadsmission

Johan Lundell  
Skåne Stadsmission

### Vår revisionsberättelse dag som framgår av elektronisk signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Maria Danckler  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

SVERIGES STADSMISSIONER 802439-9704 Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN ÄRNLÖV

Martin Ärnlöv

*2025-05-05 15:56:41 UTC*

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 91.211.169.164

## *Signerat med Svenskt BankID*

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Jonas Rydberg

Jonas Rydberg  
Generalsekreterare

*2025-05-05 11:34:17 UTC*

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 81.233.200.2

## *Signerat med Svenskt BankID*

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Helena Margareta Kalaitzis  
Barrögård

Helena Kalaitzis Barrögård

*2025-05-05 11:50:01 UTC*

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 31.208.75.150

## *Signerat med Svenskt BankID*

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: FEBE STENSON

Febe Stenson

*2025-05-05 13:27:54 UTC*

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 213.112.244.74

## *Signerat med Svenskt BankID*

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ÅSA PABORN

Åsa Paborn

*2025-05-05 13:29:46 UTC*

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 185.201.174.72

## *Signerat med Svenskt BankID*

### Undertecknare

*2025-05-05 13:29:56 UTC*

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emma Rebecca Margareta  
Sohlberg

Emma Sohlberg  
Direktor

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 84.216.7.248

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-05-06 10:26:28 UTC***

**Undertecknare**

**Datum**

Namn returnerat från Svenskt BankID: SARA ROSBERG

Sara Rosberg

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 134.65.165.140

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-05-05 12:24:04 UTC***

**Undertecknare**

**Datum**

Namn returnerat från Svenskt BankID: SUSANNA DETLEFSEN

Sanna Detlefsen  
Direktor

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 176.10.242.87

**MAJA HVARFNER** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-05-05 13:16:07 UTC***

**Undertecknare**

**Datum**

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAJA HVARFNER

Maja Hvarfner

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 83.145.24.110

**JOHAN LUNDELL** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-05-06 14:37:45 UTC***

**Undertecknare**

**Datum**

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN LUNDELL

Johan Lundell

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 90.233.211.150

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-05-06 09:24:38 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Inga Susanne Lundström

Susanne Lundström

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 195.67.134.154

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-05-06 15:11:23 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA DANCKLER

Maria Danckler

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 84.17.219.58